Муниципальное  бюджетное учреждение культуры

"Васильево-Ханжоновский Дом культуры"

346860, Ростовская область, Неклиновский район,

                       с.Васильево-Ханжоновка, ул.Школьная, 9

тел. 86347-5-36-36 E-mail: sp26267@donpac.ru
ОГРН 1056123009095, ИНН 6123014205

Приказ №  89

от 29 декабря  2012г

с.В-Ханжоновка

«О   подписании «Соглашения о порядке

И условиях предоставления субсидий на финансовое

 обеспечение выполнения муниципального задания

на оказание муниципальных услуг с 01.01.2013г

 МБУК «В-Ханжоновский ДК»

С  целью создания стимулов для ориентации Муниципального бюджетного учреждения культуры «Васильево-Ханжоновский Дом культуры» на запросы потребителей муниципальных услуг, повышения их качества и зависимости финансирования от реальных результатов работы Муниципального бюджетного учреждения культуры «Васильево-Ханжоновский Дом культуры», в соответствии с требованиями статьи 69.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и во исполнения Постановления Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения № 79 от  29.12. 2011г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить и подписать с Администрацией Васильево-Ханжоновского сельского поселения  «Соглашение о порядке и условиях предоставления субсидий на финансовое  обеспечение выполнения муниципального задания  на оказание муниципальных услуг

 МБУК «В-Ханжоновский ДК».

2. Настоящее соглашение вступает в силу с 01.01.2013г.

3.Контроль оставляю за собой.

Директор

МБУК «В-Ханжоновский ДК»
________________С.В.Надолинская